
278 279

25 4,16

5000

10

1,5

100 
16,67

10

1,5

5000

 
24V CRI:≥ 90  tc<65º

 
24V CRI:≥ 90 tc<65º

 
Ref. 

 
 

 
Color 
Colour 

  
Color 
temp. 
Colour 

Tª

 
Tensión  

DC 
voltage 

DC

 
Ud. LED 

metro 
LED 
units  
meter

 
Potencia 
por metro 

Power  
meter

 
Eficiencia 
luminosa  

metro 
Luminous 
efficacy 
meter 

 
Eficiencia 
luminosa  

vatio 
Luminous 
efficacy 

watt 

 
CRI

 
SDCM

 
Ancho 
Wide

 
Corte 
Cut

 
Ud. LED 

corte 
LED units  

cut

 
Metros  
rollo  

Meters 
reel

 
Protección 
Protection

  
K

 
V

   
W/m

  
lm/m* 

 
lm/W

   
mm

 
mm

 
pcs

 
m

 
IP

 
7366

   
2700

 
24

 
240 

 
19,2

 
1400

 
73

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
25

 
6

 
5

 
20

 
7367 

  
3000

 
24

 
240

 
19,2

 
1470

 
77

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
25

 
6

 
5

 
20

 
7368

  
4000

 
24

 
240

 
19,2

 
1540

 
80

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
25

 
6

 
5

 
20 

Características técnicas / Technical characteristics 

 
Tira LED flexible para uso interior IP20 
IP20 Flexible LED strip for indoor lighting

TIRAS-STRIPS TIRAS-STRIPS
 
Tira LED flexible para uso interior. IP20 
IP20 Flexible LED strip for indoor use 

 
Ref. 

 
 

 
Color 
Colour 

  
Color 
temp. 
Colour 

Tª

 
Tensión  

DC 
voltage 

DC

 
Ud. LED 

metro 
LED 
units  
meter

 
Potencia 
por metro 

Power  
meter

 
Eficiencia 
luminosa  

metro 
Luminous 
efficacy 
meter 

 
Eficiencia 
luminosa  

vatio 
Luminous 
efficacy 

watt 

 
CRI

 
SDCM

 
Ancho 
Wide

 
Corte 
Cut

 
Ud. LED 

corte 
LED units  

cut

 
Metros  
rollo  

Meters 
reel

 
Protección 
Protection

  
K

 
V

   
W/m

  
lm/m* 

 
lm/W

   
mm

 
mm

 
pcs

 
m

 
IP

 
7360

   
2700

 
24

 
60 

 
9,6

 
650

 
68

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
100

 
6

 
5

 
20

 
7361 

  
3000

 
24

 
60

 
9,6

 
685

 
71

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
100

 
6

 
5

 
20

 
7362

  
4000

 
24

 
60

 
9,6

 
715

 
74

 
≥ 90

 
< 3

 
10

 
100

 
6

 
5

 
20 

Características técnicas / Technical characteristics 


